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A:Lagjja nr.1,Blloku “ T. Skendo”,Kuçove,Shqipëri .www.bashkiakucove.gov.al 

                                  

Nr _____ Prot                                                                       Datë _____ / _____ / 2024 

LËNDA : Formulari i Njoftimit të Kontratës  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

2. Emri  : Bashkia Kuçovë, Adresa : Sheshi 18 Tetori, Blloku Nr 1, Lagja “Tafil 

Skëndo”, Kuçovë .   

3. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedur e hapur e thjeshtuar - Shërbime 

(marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuar). 

4. Objekti i prokurimit : “Shërbimi i Dekorit” në Bashkinë Kuçovë. Kodi CPV 

45451000-3 (Dekorime), Kodi CPV 98300000-6 (shërbime të ndryshme). 

5. Fondi Limit vjetor : 2 411 839 (dy milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

Fondi limit total për 4 (katër) vite : 9 647 356 (nëntë milion e gjashtëqind e dyzetë e 

shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, të vënë në dispozicion nga 

buxheti i Bashkisë Kuçovë sipas VKB Nr 47 datë 20.12.2023 me objekt “Për 

Miratimin e Buxhetit Afatmesëm” 2024 - 2026, si dhe të konfirmuar nga Prefekti i 

Qarkut Berat me shkresën Nr 956/2 të dates 09.01.2023 të protokolluar pranë nesh me 

shkresën Nr 900/1 Prot të dates 08.01.2024.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e shërbimit do të jetë : 48 (dyzetë e 

tetë) muaj ose 4 (katër) vite duke filluar nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve. 

7. Afati i fundit për pranimin e ofertave : 08 . 02 . 2024. ora 08 : 00 . 

8. Data e hapjes se ofertave : 08 . 02 . 2024  ora 08 : 00. 

9. NR REF-93886-01-26-2024  

10. Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit           

përkatës : email - njesiaeprokurimeve@bashkiakucove.gov.al , Tel/fax  069 37 63 

520 /Njësia e Prokurimit. 

                

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik HAJDARI 

                         BASHKIA KUÇOVË 
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